
UCHWAŁA NR XXI/145/2012
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214 – 215, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska w Brzesku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu na rok 2012 – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu na rok 2012 – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały: 

1) planowany deficyt budżetu zwiększa się o kwotę 146.446,00 zł., tj. z kwoty 3.889.382,00 zł. do kwoty 
4.035.828,00 zł. i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) z zaciąganych pożyczek w kwocie 2.389.560,00 zł., 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.646.268,00 zł.; 

2) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 146.446 zł., tj. z kwoty 7.189.382,00 zł. do kwoty 
7.335.828,00 zł.; 

3) stan budżetu wynosi: 

a) plan dochodów 88.739.333,28 zł. 

b) plan wydatków 92.775.161,28 zł. 

c) deficyt budżetu 4.035.828,00 zł. 

d) przychody budżetu 7.335.828,00 zł. 

e) rozchody budżetu 3.300.000,00 zł. 

§ 3. 

Tabela Nr 3 Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2012 – otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Tabela Nr 4 Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2012 – otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Załącznik do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2012 – otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

——————————————————————————————————————————————————————————
Id: PFTQG-JRADC-XRKGI-CCDDO-YNULN. Podpisany Strona 1 z 15



§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk

Strona 2 z 15
——————————————————————————————————————————————————————————
Id: PFTQG-JRADC-XRKGI-CCDDO-YNULN. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/145/2012
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 28 marca 2012 r.

Dochody budżetu w roku 2012 
zmiany 

Dział Rozdział 
Paragraf

 

Nazwa Zmniejszeni
a 

Zwiększenia w tym zadania 
z zakresu 

administracji 
rządowej 
i innych 

zleconych JST 
odrębnymi 
ustawami * 

w tym 
zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumień 
z organami 

administracji 
rządowej * 

w tym na 
zadania 

realizowane 
w drodze 
umów lub 

porozumień 
między JST 

* 
        

700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 728 060,00 0,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
0,00 1 728 060,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      
  a) dochody bieżące 0,00 1 728 060,00 0,00 0,00 0,00 
 0750 dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

0,00 774 000,00 0,00 0,00 0,00 

 0920 pozostałe odsetki 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 
 0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 940 560,00 0,00 0,00 0,00 
        

750  Administracja publiczna 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      
  a) dochody bieżące 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 
 0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
 2708 środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 

        
756  Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      
  a) dochody bieżące 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
 0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
        

801  Oświata i wychowanie 18 500,00 25 891,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 15Id: PFTQG-JRADC-XRKGI-CCDDO-YNULN. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————



 0750 dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      
  a) dochody bieżące 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 
 0920 pozostałe odsetki 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 
 0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 
 2310 dotacje celowe otrzymane z gminy 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 0,00 1 935,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 0,00 1 935,00 0,00 0,00 0,00 
 0920 pozostałe odsetki 0,00 1 935,00 0,00 0,00 0,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 2 436,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 0,00 2 436,00 0,00 0,00 0,00 
 0830 wpływy z usług 0,00 2 436,00 0,00 0,00 0,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 
 0920 pozostałe odsetki 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 
        

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

0,00 8 245,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      
  a) dochody bieżące 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
 0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 

0,00 245,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      
  a) dochody bieżące 0,00 245,00 0,00 0,00 0,00 
 0570 grzywny, mandaty i inne kary 

pieniężne od osób fizycznych 
0,00 245,00 0,00 0,00 0,00 

        
  Razem 18 500,00 1 810 496,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 18 500,00 1 810 496,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  - dotacje i środki na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 

  b) dochody majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  - dotacje i środki na finansowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 15Id: PFTQG-JRADC-XRKGI-CCDDO-YNULN. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————



wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

* zmniejszenia: kwota ze znakiem "-"      
zwiększenia: kwota bez znaku      

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk

——————————————————————————————————————————————————————————
Id: PFTQG-JRADC-XRKGI-CCDDO-YNULN. Podpisany Strona 5 z 15



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/145/2012
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 28 marca 2012 r.

Wydatki budżetu w roku 2012 
zmiany 

Dział Rozdział
 

Nazwa Zmniejszenie
 

Zwiększenie w tym zadania 
z zakresu 

administracji 
rządowej i innych 

zleconych JST 
odrębnymi ustawami 

* 

w tym zadania 
wykonywane na 

mocy porozumień 
z organami 

administracji 
rządowej * 

w tym na 
zadania 

realizowane 
w drodze umów 
lub porozumień 
między JST * 

        
600 Transport 

i łączność 
0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 

0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

w tym: - - - - 
wydatki majątkowe 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 
w tym na: - - - 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

- - - - - - 
700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
0,00 1 700 812,00 0,00 0,00 0,00 

 70004 Różne jednostki 
obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 

0,00 1 700 812,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      
  wydatki bieżące 0,00 1 700 812,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym na:      
  (1) wydatki jednostek 

budżetowych 
0,00 1 700 812,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      
  b) wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 1 700 812,00 0,00 0,00 0,00 

        
750  Administracja 

publiczna 
0,00 12 695,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      
  wydatki bieżące 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym na:      
  (1) wydatki jednostek 

budżetowych 
0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      
  b) wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

0,00 11 570,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      
  wydatki bieżące 0,00 11 570,00 0,00 0,00 0,00 

——————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6 z 15Id: PFTQG-JRADC-XRKGI-CCDDO-YNULN. Podpisany



  w tym na:      
  (1) wydatki jednostek 

budżetowych 
0,00 5 270,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      
  b) wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 5 270,00 0,00 0,00 0,00 

  (4) wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 

        
801  Oświata 

i wychowanie 
7 987,00 29 935,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 7 987,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  wydatki bieżące 7 987,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym na:      
  (1) wydatki jednostek 

budżetowych 
7 987,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      
  a) wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

7 987,00 860,00 0,00 0,00 0,00 

  b) wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  wydatki bieżące 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym na:      
  (2) dotacje na zadania 

bieżące 
0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 0,00 1 935,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  wydatki bieżące 0,00 1 935,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym na:      
  (1) wydatki jednostek 

budżetowych 
0,00 1 935,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      
  a) wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 

  b) wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 1 035,00 0,00 0,00 0,00 

        
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
0,00 7 987,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 0,00 7 987,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  wydatki bieżące 0,00 7 987,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym na:      
  (1) wydatki jednostek 

budżetowych 
0,00 7 987,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      
  a) wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

0,00 7 987,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 7 z 15Id: PFTQG-JRADC-XRKGI-CCDDO-YNULN. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————



        
900  Gospodarka 

komunalna 
i ochrona 
środowiska 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach 
i gminach 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      
  wydatki bieżące 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym na:      
  (1) wydatki jednostek 

budżetowych 
0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      
  b) wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

        
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała 
działalność 

0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      
  wydatki majątkowe 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym na:      
  - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

        
926  Kultura fizyczna 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  wydatki bieżące 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym na:      
  (1) wydatki jednostek 

budżetowych 
0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      
  b) wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki majątkowe 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym na:      
  - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      
  wydatki bieżące 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym na:      
  (1) wydatki jednostek 

budżetowych 
0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      
  b) wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

        
  Razem 7 987,00 1 946 429,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  wydatki bieżące 7 987,00 1 791 429,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym na:      

——————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8 z 15Id: PFTQG-JRADC-XRKGI-CCDDO-YNULN. Podpisany



  (1) wydatki 
jednostek 
budżetowych 

7 987,00 1 760 129,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      
  a) wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

7 987,00 9 747,00 0,00 0,00 0,00 

  b) wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 1 750 382,00 0,00 0,00 0,00 

  (2) dotacje na 
zadania bieżące 

0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  (3) świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  (4) wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 

  (5) obsługę długu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki majątkowe 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym na:      
  - inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      
  programy 

finansowane 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

* zmniejszenie: kwota ze znakiem "-"     
zwiększenie: kwota bez znaku     

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk

Id: PFTQG-JRADC-XRKGI-CCDDO-YNULN. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————

Strona 9 z 15



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/145/2012
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 28 marca 2012 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Brzesko na 2012 rok 

Lp. Dział Rozdział
 

§ Nazwa inwestycji Kwota 

1 2 3 4 5 6 
      

1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 4 000 000,00 
  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 000 000,00 
    w tym:  
   6050 - budowa sieci wodociągowej dla miejscowości Poręba Spytkowska z magistralą - ETAP II 

i III 
32 000,00 

   6058 - budowa sieci wodociągowej dla miejscowości Poręba Spytkowska z magistralą - ETAP II 
i III 

1 852 783,00 

   6059 - budowa sieci wodociągowej dla miejscowości Poręba Spytkowska z magistralą - ETAP II 
i III 

2 115 217,00 

      
2. 600   Transport i łączność 143 125,00 
  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 143 125,00 
    w tym:  
   6300 - stworzenie sieci dróg związanych z działalnością żwirowni 20 000,00 

   6300 - budowa połączenia autostrady A4 Kraków - Tarnów z drogą wojewódzką Koszyce - 
Brzesko w węźle Brzesko - odcinek drogi wojewódzkiej nr 768 

28 125,00 

- - - 6300 - modernizacja odcinków dróg wojewódzkich oraz obiektów mostowych - odnowa 
nawierzchni DW 768 na odcinku Brzesko - Mokrzyska 

95 000,00 

      
3. 700   Gospodarka mieszkaniowa 2 470 500,00 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 770 000,00 
    w tym:  
   6060 - nabycie nieruchomości do zasobów Gminy 1 770 000,00 
  70095  Pozostała działalność 700 500,00 
    w tym:  
   6050 - wykonanie dokumentacji projektowej na budowę budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

przy ul. Partyzantów w Brzesku 
500,00 

- - - 6050 - modernizacja i przebudowa budynku Domu Ludowego w Jadownikach wraz z budową 
parkingu i placu utwardzonego 

10 000,00 

   6057 - modernizacja i przebudowa budynku Domu Ludowego w Jadownikach wraz z budową 
parkingu i placu utwardzonego 

480 060,00 

   6059 - modernizacja i przebudowa budynku Domu Ludowego w Jadownikach wraz z budową 
parkingu i placu utwardzonego 

209 940,00 

      
4. 720   Informatyka 16 443,00 
  72095  Pozostała działalność 16 443,00 
    w tym:  

   6639 - przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - Internet szansą na lepszy start w przyszłość 
dla uczniów Małopolski 

16 443,00 

      
5. 750   Administracja publiczna 65 000,00 
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 000,00 
    w tym:  
   6060 - zakup zestawów komputerowych na potrzeby Urzędu Miejskiego w Brzesku 18 088,00 
   6060 - zakup programów na potrzeby Urzędu Miejskiego 29 000,00 
   6050 - wdrożenie elektronicznej obsługi petenta 17 912,00 

Strona 10 z 15Id: PFTQG-JRADC-XRKGI-CCDDO-YNULN. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————



      
6. 801   Oświata i wychowanie 381 000,00 

  80104  Przedszkola 319 000,00 
    w tym:  
   6050 - rozbudowa Przedszkola Nr 4 przy ul. Ogrodowej w Brzesku 319 000,00 

  80110  Gimnazja 62 000,00 
    w tym:  
   6050 - termomodernizacja budynku Gimnazjum Nr 1 w Brzesku 62 000,00 
      

7. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 482 435,00 
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 482 435,00 
    w tym:  

   6010 - ochrona wód w dorzeczu rzeki Dunajec i Uszwicy poprzez uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie działalności Związku Międzygminnego w Brzesku 

3 468 435,00 

   6050 - wykonanie projektu kanalizacji sanitarnej dla południowej części 
Jadownik i części Okocimia w Gminie Brzesko 

14 000,00 

      
8. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 
  92195  Pozostała działalność 20 000,00 
    w tym:  
   6050 - modernizacja sceny w RCKB w Brzesku - montaż horyzontu i kulis 20 000,00 
      

9. 926   Kultura fizyczna 111 500,00 
  92601  Obiekty sportowe 111 500,00 
    w tym:  
   6050 - modernizacja stadionu Okocimskiego Klubu Sportowego w Brzesku 71 500,00 
   6050 - modernizacja budynku Kręgielni 40 000,00 
      
    RAZEM 10 690 003,00 
    w tym:  
    Inwestycje, w tym: 5 404 480,00 

    - na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 
3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

4 674 443,00 

    Zakupy inwestycyjne, w tym: 1 817 088,00 
    - na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 

    Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 3 468 435,00 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk

Id: PFTQG-JRADC-XRKGI-CCDDO-YNULN. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————

Strona 11 z 15



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/145/2012
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 28 marca 2012 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko w 2012 roku 

A. DOCHODY (A1 + A2) 88 739 333,28 
 dochody bieżące 81 947 333,28 
 dochody majątkowe 6 792 000,00 
   

B. WYDATKI (B1 + B2) 92 775 161,28 
 wydatki bieżące 82 085 158,28 
 wydatki majątkowe 10 690 003,00 
   

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A - B) -4 035 828,00 
   

F. FINANSOWANIE (P - R) 4 035 828,00 
   

P. Przychody budżetu ogółem 7 335 828,00 
 z tego:  
 1/ Sprzedaż wyemitowanych papierów wartościowych 2 000 000,00 
 2/ Pożyczki 2 389 560,00 
 3/ Kredyty 0,00 
 4/ Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
2 946 268,00 

   
R. Rozchody budżetu ogółem 3 300 000,00 
 z tego:  
 1/ Spłaty pożyczek 900 000,00 
 w tym na:  
 - spłata pożyczki zaciągniętej w NFOŚiGW na zadanie "Rozwój gospodarczy Gminy Brzesko - etap III - budowa 

kanalizacji" 
900 000,00 

 2/ Wykup obligacji 2 400 000,00 
 - obligacje seria G 1 900 000,00 
 - obligacje seria N 500 000,00 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk

Id: PFTQG-JRADC-XRKGI-CCDDO-YNULN. Podpisany Strona 12 z 15
——————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/145/2012
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 28 marca 2012 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brzesko w 2012 roku 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznyc

h 

dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznyc

h 
1 2 3 4 5 6 

010  Rolnictwo i łowiectwo  0 10 000 
 01030 Izby rolnicze  0 10 000 
   wpłaty gminy na rzecz izb 

rolniczych 
 10 000 

600  Transport i łączność  143 125 0 
 60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie 
 143 125 0 

   dotacja celowa na pomoc 
finansową dla jednostki samorządu 
terytorialnego w zakresie realizacji 
jej zadań inwestycyjnych 

143 125  

720  Informatyka  17 016 0 
 72095 Pozostała działalność  17 016 0 
   dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

16 443  

   dotacje celowe przekazana do 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

573  

801  Oświata i wychowanie  25 000 1 786 141 
 80104 Przedszkola  25 000 1 551 141 
   dotacje podmiotowe  1 551 141 
   zwroty dotacji za uczniów z Gminy 

Brzesko uczęszczających do 
przedszkoli na terenie innych gmin 

25 000  

 80105 Przedszkola specjalne  0 100 000 
   dotacje podmiotowe  100 000 
 80110 Gimnazja  0 135 000 
   dotacje podmiotowe  135 000 

851  Ochrona zdrowia  130 000 355 000 
 85149 Programy polityki 

zdrowotnej 
 30 000 0 

   dotacje celowe (bieżące) na zadania 
jednostki samorządu terytorialnego 
zlecane innym podmiotom 

30 000  

 85153 Zwalczanie narkomanii  0 15 000 
   dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostki samorządu terytorialnego 
zlecane innym podmiotom 

 15 000 

——————————————————————————————————————————————————————————
Strona 13 z 15Id: PFTQG-JRADC-XRKGI-CCDDO-YNULN. Podpisany



 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 100 000 340 000 

   dotacje celowe (bieżące) na zadania 
jednostki samorządu terytorialnego 
zlecane innym podmiotom 

100 000 340 000 

852  Pomoc społeczna  32 511 50 000 
 85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

 30 000 0 

   zwroty dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej 
wysokości 

30 000  

 85216 Zasiłki stałe  2 511 0 
   zwroty dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej 
wysokości 

2 511  

 85295 Pozostała działalność  0 50 000 
   dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostki samorządu terytorialnego 
zlecane innym podmiotom 

 50 000 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

 75 000 0 

 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

 25 000 0 

   wpłaty gminy na rzecz związków 
gmin na dofinansowanie zadań 
bieżących 

25 000  

 90095 Pozostała działalność  50 000 0 
   wpłaty gminy na rzecz związków 

gmin na dofinansowanie zadań 
bieżących 

50 000  

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 2 473 489 0 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

 1 157 789 0 

   dotacje podmiotowe 1 157 789  
 92116 Biblioteki  1 315 700 0 
   dotacje podmiotowe 1 315 700  

926  Kultura fizyczna  0 400 000 
 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
 0 400 000 

   dotacje celowe (bieżące) na zadania 
jednostki samorządu terytorialnego 
zlecane innym podmiotom 

 400 000 

    2 896 141 2 601 141 
      

OGÓŁEM DOTACJE 5 497 282   
w tym:     
- dotacje podmiotowe 4 259 630   
- dotacje celowe 1 095 141   

 w tym:     
 - dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu 

terytorialnego w zakresie realizacji jej zadań inwestycyjnych 
143 125   

 - dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki samorządu 
terytorialnego zlecane innym podmiotom 

935 000   

 - dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

16 443   

Id: PFTQG-JRADC-XRKGI-CCDDO-YNULN. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————

Strona 14 z 15



terytorialnego 
 - dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

573   

- pozostałe  142 511   
 w tym:     

 - wpłaty gminy na rzecz izb rolniczych 10 000   
 - zwroty dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub pobranych w nadmiernej wysokości 
32 511   

 - wpłaty gminy na rzecz związków gmin na dofinansowanie 
zadań bieżących 

75 000   

 - zwroty dotacji za uczniów z Gminy Brzesko uczęszczających 
do przedszkoli na terenie innych gmin 

25 000   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk

Strona 15 z 15Id: PFTQG-JRADC-XRKGI-CCDDO-YNULN. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	



